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BEDARICIENNE DORAS INDUSTRIE S 
Lattes, Francj a 

Współtwórcy wzoru zdobniczeg o 

Roux Jean 
Herreria Christian 
Py Jean-Paul 
Sahnoune Farid 

Ściana cienka modułowa sklepieniow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia 22 maja 2000r. 

Pierwszeństwo: 2 9 listopada 1999r . 
Francja 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t ściana cienka modułowa 

sklepieniowa. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć ściany 

cienkiej modułowe j sklepieniowe j przejawiająca si ę w 

kształcie, układzie lini i i powierzchni. 



Wzór uwidocznion o n a rysunku , n a który m fot . 1 

przedstawia ścianę cienk a modułow a sklepieniow a w  widok u o d 

wierzchu, fot . 2  przedstawi a ścianę cienk a modułow a 

sklepieniowa w widoku od spodu. 

Ściana cienk a modułow a sklepieniow a wedłu g wzor u 

charakteryzuje si e tym , że m a kształ t wiel u wydrążonych o d 

spodu podłużnych pudełe k ułożonych obo k siebi e i  mających 

dłuższe boczne ściany wspólne, prz y czy m dno każdego pudełka , 

patrząc od spodu, przechodzi stopniem w pochylone rozwierające 

sie n a zewnątrz boczne , krótsz e ścianki, za ś boczn e dłuższe 

ścianki sa podwójne i  w widoku od góry ograniczają V-kształtn e 

rowki, za ś o d stron y wierzchnie j dn o każdego pudełk a jes t 

ozdobione w środku prostokątną wypukła kratka . 

Zastrzeżenie ochronne 

Ściana cienk a modułowa sklepieniow a znamienn a tym , że ma 

kształt wiel u wydrążonych o d spod u podłużnych pudełe k 

ułożonych obo k siebi e i  mających dłuższe boczn e ściany 

wspólne, prz y czy m dn o każdego pudełka , patrząc o d spodu , 

przechodzi stopnie m w  pochylon e rozwierające si ę n a zewnątrz 

boczne, krótsz e ścianki, za ś boczn e dłuższe ścianki s ą 

podwójne i w widoku od góry ograniczają V-kształtne rowki, za ś 

od stron y wierzchnie j dn o każdego pudełk a jes t ozdobion e w 



środku prostokątną wypukł ą kratką, ja k przedstawion o n a 

rysunku, na fot. 1 i 2. 
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Fot. 1 

BEDARICIENNE DORA S INDUSTRIE S 



Fot. 2 
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